In altera cista infra scripta fuerunt, videlicet: Casula flavea de axameto
ante et retro cum fimbriis de margarithis. Casula rubea cum leonibus et
aquilis et aliis foliis aureis respersa, dicta vestis Regis Joannis. Casula de
axameto diversorium colorum. Casula rubea de damasco ante et retro, cum
cruce. Casula flavea de axameto cum radiis, cujus subductura est de lino.
Casula de axameto cancellata diversorum colorum, cujus subductura flavea.
In tertia cista infra scripta continebantur: Casula aurea, cujus
fundamentum nigrum, subductura rubea. Casula rubea albea cum leonibus
et aquilis, cujus subductura viridis sericea. Casula aurea bruni coloris cum
subductura flavea, de panno lineo. Casula rubea deaurata, cujus
subductura sericea viridis. Casula, cujus fundamentum est cum cruce
rubea, cujus subductura est sericea nigra. Casula flavea de atlas, cujus
subductura est sericea rubra. Casula rubea dilacerata cum cruce ante et
retro cum fibriis. Cortina seu antipendium altaris, dicta vestis Romana.
Aliud antependium diversorum colorum cum clypeis oppensis minus
valentibus.

[tem praeter haec infra notata in sacrario praedicti monasterii reposita
fuerunt pertinentia ad Monasterium Sedlecense: Monstrantia magna
deaureata absque reliquiis. Tres Monstrantiae argenteae deaureatae cum
reservaculis cristallinis in forma turrium cum reliquiis. Ladula una
obstructa cum sigillis, in qua continenbantur istae reliquiae: 1mo. Camisia
S. Georgii in speciali reservaculo. 2do. Brachium S. Vincentii cum nonnulis
reliquiis. In etiam ladula et cista recondita sunt aliquot privilegia Papalia,
Imperalia, Regalia, Baronum et Civilium, ibi etiam reposita est Bulla aurea
attinens Monasterio Skalicensi. Item in ejusdem praedicti Monasterii una
Cella fuerunt 89 libri parvi et magni. Ibidem in una cista magna fuerunt
quinque Tabulae depictae et deaureatae. [tem pixis una eburnea cum certis
reliquiis. Item in Monasterio Virginum ibidem fuerunt 11 Capita de Collegio
11000 Virginum.

Idem Dominus Praepositus et Conventus Monasterii supradicti, tenuerunt
pratum nostrum ultra Wagdling juxta novalia, quod etiam una cum omnibus
suprascriptis, nobis ac Monasterio nostro libere condescerunt, et
resignaverunt. Unde quittamus eosdem, et omnes eorum successores pro
iisdem rebus supra signatis, et liberos eos pro nobis et omnibus
successoribus nostris in perpetuum tenore praesentium denunciamus.”

80 J. F. DEVOTY, Popsdni byvalé fehole, s. 165-166:

,nfula solemnis et duo pendilia cum margarithis. Decem calices deaurati;
brachium S. Vincentii, Tabula argentea deaureata cum reliquiis Sanctorum.